



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STORM INVEST APS**  
**ÅVEJ 36, 3500 VÆRLØSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. december 2016

---

Erik Strom Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Storm Invest ApS Åvej 36 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 87 09 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Erik Storm Thomsen Lisbeth Dorthe Storm Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Bagsværd Hovedgade 150 2880 Bagsværd

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 629.817 mod t.DKK 1.822 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.002.115.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>692.971</b>	<b>1.703</b>
Eksterne omkostninger.....		-23.271	-21
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>669.700</b>	<b>1.682</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	60.784	245
Andre finansielle omkostninger.....	2	-122.051	-69
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>608.433</b>	<b>1.858</b>
Skat af årets resultat.....	3	21.384	-36
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>629.817</b>	<b>1.822</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	101
Overført resultat.....		279.817	1.721
<b>I ALT.....</b>		<b>629.817</b>	<b>1.822</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.569.452	16.024
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		47.782	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>16.617.234</b>	<b>16.024</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.617.234</b>	<b>16.024</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		208.664	97
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	300
Andre tilgodehavender.....		239.846	291
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.930	82
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>484.440</b>	<b>770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.733.419	1.791
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.733.419</b>	<b>1.791</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>340.680</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.558.539</b>	<b>2.570</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>19.175.773</b>	<b>18.594</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		16.452.115	16.172
Forslag til udbytte.....		350.000	101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>17.002.115</b>	<b>16.473</b>
Selskabsskat.....		109.676	53
Langfristede gældsforpligtelser.....		109.676	53
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.051.877	2.056
Anden gæld.....		12.105	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.063.982	2.068
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.173.658</b>	<b>2.121</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>19.175.773</b>	<b>18.594</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	8.690	11	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.094	234	
	<b>60.784</b>	<b>245</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	59.911	69	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.140	0	
	<b>122.051</b>	<b>69</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.384	36	
	<b>-21.384</b>	<b>36</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....	20.222.986	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>20.222.986</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-4.198.923	-50.000	
Udloddet udbytte fra datter- og associerede virksomheder.....	-99.800	0	
Årets resultat.....	645.189	47.782	
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>-3.653.534</b>	<b>-2.218</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>16.569.452</b>	<b>47.782</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Storm & Storm.....	946.306	-97.869	100 %
Casa Danica.....	23.145.401	1.113.861	68 %
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Polennu.gruppen ApS under konkurs.....	0	0	30 %
Vendersgade 24 ApS.....	143.347	151.174	33 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	16.172.298	101.200	16.473.498	
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		279.817	350.000	629.817	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>16.452.115</b>	<b>350.000</b>	<b>17.002.115</b>	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

6

*Eventualaktiver:*

Ingen.

*Eventualforpligtelser:*

Ingen.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed STORM & STORM ApS og dattervirksomhed Casa Danica A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 72 pr. balancedagen, hvilket fordeler sig på Casa Danica A/S skyldig skat t.kr. 142, Storm & Storm ApS tilgodehavende skat kr. 31 samt Storm Invest ApS tilgodehavende skat t.kr. 39.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Ingen.